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MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

 29,41

 305,86

 346,20

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: STHYWEN WILHAM ZANY DOS SANTOS NEVES                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: LEONARDO ODEBRECHT / 26780       Guia......: 9036      Validade..: 14/11/2022 
 Carteira..: 1141261  Validade.:10/12/2023   
 Titular...: STHYWEN WILHAM ZANY DOS SANTOS NEVES    : ALAMEDA JULIA DA COSTA DE 851 A 2800

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          29,41

         305,86

         346,20

         100,00

          56,50

Resumo da Conta

          29,41

         305,86

         346,20

         100,00

          56,50

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

       0,8694
       3,1300
       1,0667
      24,3432

       1,3600
     122,3100
      34,9300
     114,0400
       1,7200
       2,8000
      26,1300
       2,5700

     346,2000

         0,87
         3,13
         1,07
        24,34

         1,36
       122,31
        34,93
       114,04
         1,72
         2,80
        26,13
         2,57

       346,20

437

437

448

437

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

TOMOGRAFIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

72003233
72003602
72004455
72045017

71000181
71000299
71000425
71000497
71000738
71000740
71000857
71000995

41001010

AGUA DESTILADA 10ML INJ                      
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         
XYLOCAINA 2% S/V 20ML INJ                    
BICERTO 100MG/100ML SOL INJ                  

AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ABBOCATH 20 G CATETER DE SEGURANÇA FECHADO   
POLIFIX 2 VIAS PADRAO                        
EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL             
SERINGA DESC S/AG 03ML                       
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       
FIO SUT MONONYLON PT 3-0 (163T)              
LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7,5                

CRÂNIO OU SELA TÚRSICA OU ÓRBITAS            

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

AMP
AMP
ML
FR

UN
UN
UN
UN
UN
UN
ENV
PAR

UN

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         837,97Total da Conta:
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CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS
 100,00

 56,50

Total :

Total :

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

     100,0000

      56,5000

       100,00

        56,50

437

437

PRONTO SOCORRO - HBSM

PRONTO SOCORRO - HBSM

10101039

54010233

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

SUTURA DE FERIMENTO DE PEQUENAS DIMENSOES    

1

1

UN

ATO14/11/2022  100,00%

         837,97Total Geral:

ISABELA CRISTINA SANTIN - 41006  09209828917

ISABELA CRISTINA SANTIN - 41006  09209828917

CLINICO

CLINICO


